
 

1 | S t r o n a  
 

Skarbimierz-Osiedle, dnia 05.09.2024.r  
 

Zamawiający: 

GMINA SKARBIMIERZ 
Skarbimierz - Osiedle ul. Parkowa 12, 49 – 318 Skarbimierz 
tel./fax (077) 40 46 600, tel. (077) 40 46 601, 40 46 602 
e- mail: ug@skarbimierz.pl; inwest@skarbimierz.pl 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   I ODRZUCENIU OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pn :  Budowa budynku garażu dwustanowiskowego dla samochodów Ochotniczej 
Straży Pożarnej wraz z częścią socjalną i infrastrukturą towarzyszącą w Lipkach, na dz. nr 535 i 534/3. 
Nr postępowania: RI.271.13.2024R   

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców, o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez: CERTA Dawid Szymaniak Krzyżowice 3                           
49-332 Olszanka  NIP 747 183 21 98  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.272.136,00 zł brutto.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. VII SWZ 

Punktacja przyznana poszczególnym ofertom w każdym kryterium (cena- 60%, gwarancja- 40%): 

 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Wykonawca* 
Kryterium 1 
Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 

pkt 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 
waga 40 % 
przyznana 

pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

KONSTRUKTIVA Sp. z o.o.                                 
al. B. Krzywoustego 4/1                

40-870 Katowice                          
Nip 634 302 42 27 

Netto: 1.093.000,00  zł 
Brutto:  1.344.390,00 zł 

56,78 pkt 60 m-cy 40 pkt 

 
 

96,78 pkt 
 
 

 
2. 

KLONEX II                               
Długi Grzegorz                            

ul. Kasztanowa 10                  
49-318 Skarbimierz- 

Osiedle                                      
NIP 747 169 30 35 

--- --- --- --- 

Zamawiający 
odrzuca 
ofertę na 

podstawie 
art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit c 

 
 

3.  

BARSZCZYK 
BUDOWNICTWO                        

Sp. z o.o.                                          
ul. Średzka 39/12U                   

54-001 Wrocław                            
NIP 894 319 28 83 

 
Netto: 1.453.780,49  zł 
Brutto:  1.788.150,00 zł 

 

42,69 pkt 60 m-cy 40 pkt 82,69 pkt 

 
 
 

      

mailto:ug@skarbimierz.pl


 

2 | S t r o n a  
 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta Wykonawcy nr 4 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni, zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP. Jednocześnie Zamawiający 
informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 
zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  
 

OFERTY ODRZUCONE:  

Oferta Nr 2, złożona przez Wykonawcę: 

 KLONEX II                                          
 Długi Grzegorz                                      
 ul. Kasztanowa 10                            
 49-318 Skarbimierz- Osiedle                                            
  NIP 747 169 30 35 

Podstawa faktyczna odrzucenia: 
Zamawiający dokonując badania i oceny oferty stwierdził, że nie został złożony wymagany załącznik nr 3 Oświadczenie 
dot. braku podstaw wykluczenia wymaganych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  
 
Podstawa prawna odrzucenia: 
Powyższy wymóg zawarty w SWZ (dział VIII pkt. 5) jest odzwierciedleniem treści art. 125 ust. 1 ustawy Pzp: „Do wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie wskazanym przez zamawiającego.” 
 
W związku z powyższym Oferta ww. Wykonawcy nie została sporządzona w sposób zgodny z zapisami SWZ oraz przepisami 
ustawy Pzp. Zgodnie z uzasadnieniem prawnym i faktycznym wskazanym powyżej, Zamawiający odrzuca ofertę 
Wykonawcy.  
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………… 
                                                                                 Kierownik zamawiającego                                                                                                                                                                                          

lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 

 

 

 
 

4. 

CERTA Dawid Szymaniak 
Krzyżowice 3                           

49-332 Olszanka                              
NIP 747 183 21 98 

 
Netto: 1.034.256,91  zł 
Brutto:  1.272.136,00 zł 

 

60 pkt 60 m-cy 40 pkt 100,0 pkt 

 
 

5. 

MK BUD Maciej Krzyżaniak 
ul. Kolejowa 79                                                  
46-113 Wilków                              

NIP 752 146 22 73 

 
Netto: 1.120.000,00  zł 
Brutto:  1.377.600,00 zł 

 

55,41 pkt 60 m-cy 40 pkt 95,41 pkt 


		2024-09-05T07:39:26+0200
	Leszek Adam Dyba




